
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – klimatizace do kanceláří 

 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a střední 

škola, Střílky, Zámecká 107 

Sídlo:  Zámecká 107, 768 04  Střílky   

IČ:   47 93 57 40 

Zastoupena: Mgr. Lubomírem Ševčíkem 

a 

Zhotovitel: Ing. Pavel Medek 

Se sídlem: Tř. Maršála Malinovského 278, 68601 Uherské Hradiště 

IČ:  88650421  

   

1. ZMĚNA SMOUVY 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo – klimatizace do kanceláří, uzavřené 

dne 8.7.2019 následovně: 

 

Přijímají se změny v článku: 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Za stávající text se doplňuje tento text: 

Rozsah díla se zužuje o méněpráce za venkovní kompresorovou kondenzační jednotku split 

systém inverter pro chlazení kanceláře č. 102. Vnitřní nástěnná jednotka z kanceláře č. 102 

bude připojena k venkovní kompresorové kondenzační jednotce multi systém inverter pro 

chlazení kanceláří č. 103, 104 a 105. 

 
Přijímají se změny v článku: 

III. 

Cena díla 

 

Cena za provedené dílo je dle dohody smluvních stran sjednána: …… se ruší a nahrazuje se 

tímto textem: 

 



Cena za provedené dílo je dle dohody smluvních stran sjednána následovně: 

 

Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH      217 535,00 Kč 

Cena méněprací bez DPH         17 740,00 Kč 

Sjednaná cena díla dle smlouvy ve znění  

dodatku č. 1 bez DPH       199 795,00 Kč 

+ DPH v zákonné výši 15%                 29 969,25 Kč 

cena celkem včetně DPH       229 764,25 Kč 

 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

2) Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se 

dodatkem nijak nemění. 

3) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv 

dle ZRS v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede 

objednatel. 

4) Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní 

strana po 1 vyhotovení. 

5) Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že 

dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran 

své podpisy. 

 

 

Ve Střílkách  dne  11.7.2019 

 

 

Objednatel:        Zhotovitel: 

 

 

 

 


